REQUERIMENTO N.º 354/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0065057 Data 26/10/2012 Horas 13h37min

Autor(es): Vereador Juliano Brito Bertolini

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 29 de outubro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Considerando que Secretário Estadual de Esportes, Lazer e

Juventude, Senhor José Benedito Pereira Fernandes,  quando esteve em Dracena

por conta dos Jogos Regionais 2012, concedeu ao Município, verba no valor de

R$=150.000,00 para reforma do piso do Ginásio de Esportes "Dovilho Moura",

Requeiro ao Sr. prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa

de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a esse vereador  o que segue:

1.  Como está o processo de convênio entre Estado e Município?

2. Envie-nos cópia de todo o material dos procedimentos já realizados e nos

esclareça sobre os procedimentos a serem realizados.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 29 de outubro de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =